

**LAPORAN KEUANGAN ACARA MAFINDO 8 JANUARI 2017
S U R A B A Y A**

DESEMBER 2016 - JANUARI 2017				
No.	Tanggal	Rincian	Nilai	Saldo
		Total penerimaan donasi perorangan		Rp 7,359,000
1	31 Dec	Pembayaran kaos awak media (20bh)	Rp 1,300,000	Rp 6,059,000
2	02 Jan	Transfer sound system	Rp 650,000	Rp 5,409,000
3	5 Jan	Kaos Hadiah+print DTG (3 buah)	Rp 195,000	Rp 5,214,000
4	6 Jan	DP Genset+operator	Rp 300,000	Rp 4,914,000
5	6 Jan	Printing Artikel dan Folder (2set)	Rp 54,800	Rp 4,859,200
6	6 Jan	Printing Artikel di Roll Banner	Rp 60,000	Rp 4,799,200
7	7 Jan	Transport+pulsa bagian perijinan	Rp 200,000	Rp 4,599,200
8	7 Jan	Photo frame (2bh)+Photo banner+frame pvc	Rp 251,100	Rp 4,348,100
9	8 Jan	Pelunasan Genset	Rp 450,000	Rp 3,898,100
10	8 Jan	Akustik Avenue	Rp 800,000	Rp 3,098,100
11	8 Jan	Sewa Go Box	Rp 240,000	Rp 2,858,100
12	8 Jan	Roll banner +print (2 bh)	Rp 394,000	Rp 2,464,100
13	9 Jan	Print Spanduk tanda tangan (150 x 600)	Rp 168,000	Rp 2,296,100
14	9 Jan	Print Photo booth	Rp 45,000	Rp 2,251,100
15	9 Jan	Print Papan shape (4xA4)	Rp 14,000	Rp 2,237,100
16	9 Jan	Stiker Bontax (4xA3)	Rp 20,000	Rp 2,217,100
17	9 Jan	PVC dan peralatan lain (untuk frame/pegangan)	Rp 382,200	Rp 1,834,900
18	11 Jan	Ongkir kaos wartawan (20bh - Wahana)	Rp 120,000	Rp 1,714,900
19	13-Jan	Revisi kaos (45 bh)	Rp 225,000	Rp 1,489,900
SISA SALDO				Rp 1,489,900

No.	Donasi non uang
1	3 buah megaphone merk TOA
2	Spidol, ball point / alat tulis
3	11 buah Papan ujian
4	Air mineral botol 2 dos
5	Kue/snack dos

INVENTARIS MAFINDO - SURABAYA

11-Jan-17			
No.	Barang	Jumlah	Keterangan
1	Megaphone merk TOA ZR 1015	1	
2	Megaphone merk TOA ZR 2015	2	
3	Mesin roll banner + print	2	
4	X Banner + print	1	
5	Papan ujian	11	
6	Baterai Panasonic C	18	Bekas pakai
7	Fotocopian Press Release	14	
8	Tali Rafia	1	
9	Spidol Marker	2	Baru
10	Spidol Marker	11	Bekas pakai
11	Spidol snowman	6	Bekas pakai
12	Ballpoint	9	Bekas pakai
13	Name tag "PANITIA"	15	
14	Isolasi transparan	1	5cm bekas pakai
15	Lakban hitam	1	5cm bekas pakai
16	Double tape tipis	1	5cm bekas pakai
17	High tension bolt 10'	28	
18	Isi cutter	1	
19	Stiker Mafindo 6x6cm	-	Bahan bontax